2021年２月12日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証第１部）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2021年２月12日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2021年３月24日開催予

定の第15期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由
  メディカルデバイスビジネスとして業容を拡大するに当たり、医療用器具及び衛生用器具等を適

切にカバーするため、定款第２条（目的）について、所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

  １．～３．  （省略）

         （新設）

４．～９．  （省略）

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

  １．～３． （現行通り）

  ４．医療用器具、動物用医療器具、衛生用

器具及び関連する器具・部品等の製造

販売、賃貸、修理及び輸出入。

５．～１０．（現行通り）

以  上